03/04/2016 FraxDesign — BCN Dynamics

1/4

Lista de Materiales — Frax3D v1.0

Kit base Frax 3D

> Juego chapas perforadas Frax 3D

1 Unidad(es)

> > Front 1 Unidad(es)
> > Right 1 Unidad(es)
> > Left 1 Unidad(es)
> > Back 1 Unidad(es)
> > Cover 1 Unidad(es)
> > Base 1 Unidad(es)
> > Corner 4 Unidad(es)

> > Platform support

1 Unidad(es)

> > Rod holder Y

1 Unidad(es)

> Kit Electrénica Prusa i3 (ramps)

1 Unidad(es)

> > Microswitch board + cable

3 Unidad(es)

> > Termistor 100K NTC + cable 1m + conector

1 Unidad(es)

> > Fuente alimentacién 12V/20A

1 Unidad(es)

>> Cable USB 2.0 AM/BM 1.8m

1 Unidad(es)

> > Clavija fuente 1.8m

1 Unidad(es)

> > Cable rojo-negro s0.5mm

Im

> > Ventilador 40x40x10mm 12v

1 Unidad(es)

> > Cable 2 hilos 50cm + 2 conectores

1 Unidad(es)

>>RAMPs v1.4

1 Unidad(es)

> > Arduino Mega 2560

1 Unidad(es)

> > Driver motor pap A4988 stepstick

5 Unidad(es)

> Kit Heat Bed

1 Unidad(es)

> > Tuerca autoblocante M3 DIN555

4 Unidad(es)

> > PCB Heatbed MK2b + cable 1m

1 Unidad(es)

> >> PCB Heatbed MK2b

1 Unidad(es)

> > > Cable rojo-negro s0.5mm

Im

> > > Termoretractil d2.4mm

1cm

> > Pinza pala abatible 19mm

4 Unidad(es)

> > Tornillo M3x20 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Arandela M3 DIN125

16 Unidad(es)

> > Pegatina Kapton 200x200mm

1 Unidad(es)




03/04/2016 FraxDesign — BCN Dynamics

214

> > Vidrio Borosilicato 200x213x3mm

1 Unidad(es)

> > Muelle compresién d4.5mm 20mm

4 Unidad(es)

> Kit varillas Frax

1 Unidad(es)

> > Husillo 8x1.5mm 335mm

1 Unidad(es)

> > Varilla lisa INOX Q304 2B M8x380mm

6 Unidad(es)

> Kit mecanica Frax 3D

1 Unidad(es)

> > Tuerca-husillo 8x1.5mm

1 Unidad(es)

> > Motor PaP NEMA17 - cable 100cm

3 Unidad(es)

> > > Motor PaP NEMA17 - conector

1 Unidad(es)

> > > Cable motor 4 hilos 1m + conectores

1 Unidad(es)

> > Rodamiento 608zz

9 Unidad(es)

> > Rodamiento lineal LMS8UU

4 Unidad(es)

> > Rodamiento lineal SCS8UU

8 Unidad(es)

> > Polea GT2 de aluminio

2 Unidad(es)

> > Acoplador 5mm-8mm

1 Unidad(es)

> > Correa transmision GT2 6mmx1lm

4 Unidad(es)

> Kit tornilleria Frax 3D

1 Unidad(es)

> > Tornillo M3x10 DIN7985 ZN

61 Unidad(es)

> > Tornillo M3x16 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Tornillo M3x25 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Tornillo M3x35 DIN7985 ZN

9 Unidad(es)

> > Tornillo M4x10 DIN7985 ZN

32 Unidad(es)

> > Tornillo M8x40

4 Unidad(es)

> > Tornillo M8x60

2 Unidad(es)

> > Tuerca M3 DIN934

4 Unidad(es)

> > Tuerca autoblocante M3 DIN555

74 Unidad(es)

> > Tuerca M4 DIN934

4 Unidad(es)

> > Tuerca M8 DIN934

8 Unidad(es)

> > Tuerca autoblocante M8

6 Unidad(es)

> > Arandela M3 DIN125

184 Unidad(es)

> > Arandela M4 DIN125

36 Unidad(es)

> > Arandela M8 DIN125

26 Unidad(es)

> > Tornillo M3x6 DIN7985 ZN

15 Unidad(es)

> Kit piezas impresas 3D Frax

1 Unidad(es)

> > Transmision eje Z Frax

1 Unidad(es)

> > Bar Clamp Y-1 Frax

2 Unidad(es)




03/04/2016 FraxDesign — BCN Dynamics

3/4

> > Bar Clamp Y-2 Frax

2 Unidad(es)

> > Bar Clamp X Frax

2 Unidad(es)

> > Endstop holder X Frax

1 Unidad(es)

> > Endstop holder Y Frax

1 Unidad(es)

> > Endstop holder Z Frax

1 Unidad(es)

> > Rod Support Frax

4 Unidad(es)

> > Belt clamp core XY Frax

2 Unidad(es)

> > Tubehotend Lock Frax

1 Unidad(es)

> > X-carriage Frax

1 Unidad(es)

> > Z-idler Frax

1 Unidad(es)

> > Arandela Ancha M8 Frax

16 Unidad(es)

> Cable 3 hilos 50cm + 2 conectores

1 Unidad(es)

> Brida 100x1.5mm Unex 2221

1 Bolsa de 100

> Kit LCD

1 Unidad(es)

> > Pantalla LCD + lector SD para RAMPs

1 Unidad(es)

> > Tapa delantera LCD

1 Unidad(es)

> > Tapa trasera LCD

1 Unidad(es)

> > Boton LCD

1 Unidad(es)

> > Tarjeta SD 8GB

1 Unidad(es)

> > Tornillo M3x25 DIN7985 ZN

2 Unidad(es)

> > Tornillo M3x35 DIN7985 ZN

2 Unidad(es)

>>Tuerca M3 DIN934

4 Unidad(es)

> > Tornillo madera M3x16 DIN7505A

2 Unidad(es)

> > Soporte tapas LCD SF izq

1 Unidad(es)

> > Soporte tapas LCD SF der

1 Unidad(es)

> > Soporte tapas LCD FB izq

1 Unidad(es)

> > Soporte tapas LCD FB der

1 Unidad(es)

> > Arandela M3 DIN125

4 Unidad(es)

Kit Extrusor aluminio E3D

> Kit E3D Hotend v6 1.75mm

1 Unidad(es)

> > E3D v6 - Metal Parts - 1.75mm

1 Unidad(es)

> > E3D v6 - Soporte Ventilador

1 Unidad(es)

> > Ventilador 30x30mm 12V

1 Unidad(es)

> > Termistor 100K NTC + cable 1m + conector

1 Unidad(es)




03/04/2016 FraxDesign — BCN Dynamics

4/4

> > Resistencia cerdmica 12v/40W cable 1m

1 Unidad(es)

> > PTFE tubing 2in/4out

5cm

> > Cable 2 hilos 1m + 2 conectores

1 Unidad(es)

> Cold End - Extruder Aluminio

1 Unidad(es)

> > Tornillo M3x6 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Muelle compresién d4.5mm 20mm

4 Unidad(es)

> > Tornillo M3x20 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Adaptador extruder aluminio para Prusa i3

1 Unidad(es)

> > Cuerpo extrusor de aluminio

1 Unidad(es)

> > Polea motor extrusion directa MK7

1 Unidad(es)

> > Rodamiento 608zz

1 Unidad(es)

> > Motor PaP NEMA17 - cable 100cm

1 Unidad(es)

> > > Motor PaP NEMA17 - conector

1 Unidad(es)

> > > Cable motor 4 hilos 1m + conectores

1 Unidad(es)

> > Disipador para motor NEMA17

1 Unidad(es)

> > Tornillo M3x25 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> > Tornillo M3x16 DIN7985 ZN

2 Unidad(es)

> > Arandela M3 DIN125

15 Unidad(es)

> > Tornillo M4x30 DIN7985 ZN

2 Unidad(es)

> > Arandela M4 DIN125

2 Unidad(es)

> > Tuerca M4 DIN934

2 Unidad(es)

> > Tornillo M3x10 DIN7985 ZN

4 Unidad(es)

> Pegamento para disipadores

1 Unidad(es)




